

2025

大いちょうバザール **アレルギー物質一覧**

アレルギー表示

- 特定原材料（8品目）小麦・卵・乳・かに・えび・そば・落花生（ピーナッツ）・くるみ
- 〃（20品目）アーモンド・大豆・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイ・牛肉・ごま・さば・さけ・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

◎秋川牧園

プリン

- 原材料：【プリン】卵、牛乳、乳製品、還元水あめ、砂糖、でん粉／乳化剤、安定剤（キサンタンガム）、（一部に卵、乳製分を含む）
【カラメルソース】砂糖

ワッフル

- 原材料：小麦粉、砂糖、バター、卵、牛乳、生クリーム、イースト、バターミルクパウダー、オーガニックはちみつ、食塩、（一部に卵、乳製分、小麦を含む）

◎グリコ 植物生まれのプッチンプリン

プリン

- 原材料：豆乳（国内製造）、砂糖、水あめ、植物油脂、ローストシュガー、豆乳クリーム、濃縮にんじん汁、調製豆乳粉末、アーモンドペースト、食塩、寒天／糊料（増粘多糖類）、香料、pH調整剤、（一部に大豆・アーモンドを含む）

◎地蔵庵 からあげ

からあげ

- 原材料：鶏肉、総合調味料（中華の素特級澱粉、食塩、香辛料）、調味料（アミノ酸等）、トハロース、小麦粉、デキストリン、ぶどう糖、乳糖、粉末しょうゆ、砂糖、チキンエキスパウダー、発酵調味料粉末、粉末酒、にんにく粉末、ねぎエキス粉末、粉末植物油脂、酵母エキス粉たん白加水分解物、卵白粉、鶏脂/調味料（アミノ酸等）、乳化剤、pH調整剤、パプリカ色素、香辛料抽出物、食塩（国内製造）、こしょう、コーングリッツ、上新粉、馬鈴薯でん粉、酵母エキス/調味料（アミノ酸等）
（一部にえび、大豆、ゼラチン、小麦、卵、乳成分、鶏肉を含む）

◎ゴトウパン

カレーパン

●原材料：国産小麦粉、豚肉、玉ねぎ、人参、セロリ、スパイストマト、赤ワイン、オリーブオイル、きび砂糖、生姜、梅、バター、バターミルクパウダー、麴、塩、りんご、インスタントドライイースト
（一部に小麦、乳製分、豚肉、りんごを含む）

ミルクフランス

●原材料：小麦粉、バター、きび砂糖、バターミルクパウダー、塩、ドライイースト、麴、クリームチーズ、粉糖
（一部に小麦・乳成分を含む）

フレンチトースト

●原材料：小麦粉、ごま油、きび砂糖、塩、麴、ドライイースト、卵、牛乳、生クリーム
（一部に小麦・卵・乳成分を含む）

メロンパン

●原材料：国産小麦粉、全粒粉、きび砂糖、バター、バターミルクパウダー、卵、麴、塩、インスタントドライイースト、ベーキングパウダー
（一部に小麦、乳成分、卵を含む）

◎創作ベーカリー 秀

ハンバーグパン

●原材料：ハンバーグ（鶏肉・牛肉・豚肉）、小麦粉、卵、砂糖、マーガリン、スキムミルク、イースト、塩、チーズ、ソース、マヨネーズ、パセリ
（一部に小麦・卵・乳成分・鶏肉・牛肉・豚肉を含む）

ぶたまんパン

●原材料：豚まんの具、竹の子、椎茸、チーズ、辛子マヨネーズ、小麦粉、卵、砂糖、マーガリン、スキムミルク、イースト、塩
（一部に小麦・卵・乳成分・豚肉を含む）

ショコラサンライズ

●原材料：チョコクリーム、アーモンド、小麦粉、卵、砂糖、マーガリン、スキムミルク、イースト、塩、ベーキングパウダー
（一部に小麦・卵・乳成分・アーモンドを含む）

秀のクリームパン

●原材料：カスタードクリーム、ホイップクリーム、小麦粉、卵、砂糖、マーガリン、スキムミルク、アーモンドスライス・イースト、塩
（一部に小麦、卵、乳を含む）

◎Cafe & Bakery VERITA（ベリータ）

メロンパン

●原材料：小麦粉（国内製造）、牛乳、卵、砂糖、バター、マーガリン、イースト、脱脂粉乳、食塩／ビタミンC、乳化剤
（一部に小麦・乳成分・卵を含む）

こしあんぱん

●原材料：小麦粉（国内製造）、牛乳、卵、砂糖、バター、こしあん、マーガリン、イースト、脱脂粉乳、食塩、ごま／ビタミンC、乳化剤
（一部に小麦・乳成分・卵を含む）

ハムチーズ

●原材料：小麦粉（国内製造）、ハム、チーズ、牛乳、卵、砂糖、バター、マーガリン、マヨネーズ、イースト、脱脂粉乳、食塩、パセリ、香辛料／ビタミンC、乳化剤
（一部に小麦・乳成分・卵を含む）

◎ホルン

カレーパン（甘口）

●原材料：カレーフィリング（国内製造）、小麦粉、ショートニング、パン粉、砂糖、卵、パン酵母、ミックス粉（小麦粉、植物性たん白、澱粉、植物性油脂、砂糖、デキストリン）、食塩、食用調合油、パセリ、食物繊維／増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、膨張剤、ph調整剤、加工デンプン、乳化剤、着色料（カラメル、カロテノイド、紅麹）、グリシン、V.C、調味料、香料
（一部に卵・乳成分・小麦・オレンジ・牛肉・大豆・豚肉・りんごを含む）

ウィンナーパン

●原材料：フランクフルトソーセージ（国内製造）、小麦粉、トマトケチャップ、マヨネーズ風味フィリング、砂糖、卵、パン酵母、マーガリン、砂糖調製品、食塩、発酵バター入りマーガリン、小麦たん白、パセリ／加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、増粘剤加工デンプン、アルギン酸エステル、増粘多糖類、乳化剤、保存料（ソルビン酸（K））、酸化防止剤（V.C）、ph調整剤、酢酸Na、香辛料抽出物、発色剤（亜硝酸Na）、香料、V.C、着色料（コチニール、カロテノイド）
（一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

チョコクリームパン

●原材料：チョコレートフラワーペースト（国内製造）、小麦粉、チョコレート、卵、砂糖、マーガリン、パン工房、食塩／増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸）、乳化剤、香料、ソルビトール、ポリリン酸Na、V.C、保存料（しらこ）
（一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む）

◎ボンパドウル

チョコ塩パン

●原材料：小麦粉（国内製造）、準チョコレート、マーガリン、食用油脂、ココアパウダー、脱脂粉乳、食塩、砂糖、イースト、モルトエキス、小麦モルト／ソルビトール、乳化剤、香料、カロチン色素、ビタミンC（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

台湾ドーナツ

●原材料：プレミックス粉（小麦粉、砂糖、ショートニング、植物油脂、大豆粉、脱脂粉乳、食塩）（国内製造）、ドーナツシュガー（ぶどう糖、澱粉、植物油脂）、食用油脂、ミックス粉（小麦、米粉、その他）、鶏卵、イースト、砂糖／膨張剤、乳化剤、増粘多糖類、香料、着色料（ビタミンB2）、ビタミンC（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

おいもパン

●原材料：小麦粉（国内製造）、さつまいも甘露煮、食用油脂、砂糖、乳、クリーム、食塩、イースト／ソルビトール、酸化防止剤（ビタミンC）、焼ミョウバン、乳化剤、加工澱粉、香料、ビタミンC（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

フランスあんぱん

●原材料：小倉あん（国内製造）、小麦粉、食用油脂、脱脂粉乳、食塩、砂糖、ごま、イースト、モルトエキス／ソルビトール、乳化剤、V.C（一部に小麦・乳成分・ごまを含む）

横濱レトロクリームパン

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆・アーモンドを含む）

※こちらのパンは、メーカーからの原材料情報の提供がなかったため、アレルギーのみの表記となっております。

◎モリのパン

おたのしみパン3個入り

●原材料：小麦粉（国内製造）、粗糖、鶏卵、バター、生乳、ショートニング、フラワーペースト（チョコ、ミルク、いちご）、塩、パン酵母、／乳化剤、加工でん粉、香料、着色料（紅麹、クチナシ）、グリリン、ph調整剤、増粘多糖類、保存料（ソルビン酸）、調味料（アミノ酸）、甘味料（スクラロース）（一部に小麦・乳成分・卵を含む）

きなこ揚げパン

●原材料：小麦粉（国内製造）、豆乳、全粒粉、粗糖、食用精製加工油脂、塩、天然酵母（小麦（国産）、米（国産）・酵母・麹）、パン酵母、食用なたね油、きなこ（大豆（山口県産））（一部に小麦・大豆を含む）

もちもちドーナツ

●原材料：ドーナツミックス（国内製造）、鶏卵、砂糖、バニラ香料／加工でん粉、ベーキングパウダー、増粘多糖類、乳化剤、酸化防止剤（ビタミンE）、香料、増粘剤（キサンタンガム）（一部に小麦・大豆・乳成分・卵を含む）

◎おかしつり

こつぶポテコ あっさりうましお味

- 原材料：乾燥ポテト（外国製造）、植物油、食塩／加工澱粉、調味料（アミノ酸等）、酸化防止（ビタミンE）
（28品目 該当なし）

ベビースターラーメン丸 チキン味

- 原材料：小麦粉（国内製造）、植物油、しょうゆ、砂糖、食塩、チキンエキス、たんぱく加水分解物、ミート調味エキス、ミート調味パウダー、チキンエキスパウダー、水あめ、チキンパウダー、酵母エキスパウダー／加エデンプン、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、糊料（加エデンプン）、暖化防止剤（ビタミンE）、ビタミンB1
（一部に小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチンを含む）

Calbee かっぱえびせん

- 原材料：小麦粉（国内製造）、植物油、でん粉、えび、砂糖、食塩／膨張剤、調味料（アミノ酸等）、甘味料（甘草）
（一部に小麦、えびを含む）

スコーン 絶品焼きとうもろこし

- 原材料：コーングリッツ(国内製造)、植物油、砂糖、ぶどう糖、食塩、コーンパウダー、たんぱく加水分解物(小麦を含む)、チキンエキスパウダー、乳等を主要原料とする食品、オリゴ糖、粉末しょうゆ(大豆を含む)、粉末油脂/調味料(アミノ酸等)、着色料(ココア)、香料(乳由来)
（一部に乳成分、小麦、大豆、鶏肉を含む）

ハロウィン ラムネ菓子

- 原材料：ぶどう糖（国内製造）、砂糖/乳化剤、酸味料、糊料（プルラン、加工でん粉）、香料、着色料（コーラ味）カラメル、ぶどう味アントツアニン、クチナシ）
（28品目 該当なし）

◎おかしつり（28品目不使用）

こつぶポテコ あっさりうましお味

- 原材料：乾燥ポテト（外国製造）、植物油脂、食塩／加工澱粉、調味料（アミノ酸等）、酸化防止（ビタミンE）
（28品目 該当なし）

キャンディーボックス

- 原材料：水飴（国内製造）、砂糖、澱粉、餅粉、植物油脂、寒天／ソルビトール、加工でん粉、乳化剤、香料、酸味料、着色料（黄5、黄4、赤106、青1）
（28品目 該当なし）

オリオンラムネ ミニコーラ

- 原材料：砂糖（国内製造）、水飴／酸味料、乳化剤、香料、タマリンド色素
（28品目 該当なし）

オリオンラムネ ミニビタC

- 原材料：砂糖（国内製造）、水飴／酸味料、乳化剤、香料、ビタミンC、カロチン色素
（28品目 該当なし）

オリオンラムネ ミニサワー

- 原材料：砂糖（国内製造）、水飴／酸味料、乳化剤、香料
（28品目 該当なし）

オリオンラムネ ミニピーチ

- 原材料：砂糖（国内製造）、水飴、白桃果汁パウダー／酸味料、乳化剤、香料、果実色素
（28品目 該当なし）

オリオンラムネ ブルーベリー

- 原材料：砂糖（国内製造）、水飴／酸味料、乳化剤、香料、炭酸Ca、着色料（アントシアニン、クチナシ）
（28品目 該当なし）

◎おかしつり（28品目不使用）つづき

あわ ソーダ

●原材料：ぶどう糖（国内製造）、砂糖／酸味料、重曹、乳化剤、糊料（ブルラン）、香料、甘味料（ステビア）、クチナシ色素
（28品目 該当なし）

あわ コーラ

●原材料：ぶどう糖（国内製造）、砂糖／酸味料、重曹、乳化剤、糊料（ブルラン）、香料、カラメル色素、甘味料（ステビア）
（28品目 該当なし）

花畑カップ

●原材料：砂糖（国内製造）、香料、着色料（赤3、黄4、黄5、青1）
（28品目 該当なし）

夜空の星

●原材料：砂糖（国内製造）、香料、着色料（クチナシ）
（28品目 該当なし）

◎フランクフルト

- 原材料：(フランクフルト)：鶏肉(国産)、豚脂肪(国産)、でんぷん、粉末状植物性たんぱく、糖類(ぶどう糖、砂糖、乳糖)、ばれいしょ繊維、香辛料、たんぱく加水分解物、植物油脂/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩 Na、ph 調整剤、酸化防止剤(V.C)、香辛料抽出物、発色剤(亜硝酸 Na)、着色料(コチニール)
(一部に乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む)
(トマトケチャップ)：トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料)
(28品目 該当なし)

◎ポップコーン

- 原材料：とうもろこし・塩〔天日塩、炭酸マグネシウム〕・ソイレブール(大豆加工食品)
〔植物油脂、豆乳クリーム、豆乳、大豆粉、食塩〕、なたね油
(一部に大豆を含む)

◎綿菓子

- 原材料：白ザラ糖〔原料糖〕
(28品目 該当なし)

◎ジュース類（予定）

コカ・コーラ
ファンタ オレンジ
ファンタ グレープ
三ツ矢サイダー
Qoo オレンジ
Qoo りんご
カルピスウォーター
カルピスソーダ
午後の紅茶 ストレート
午後の紅茶 ミルクティ
緑茶
麦茶

◎かき氷

いちごシロップ

- 原材料：果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香料、酸味料、メタリン酸Na、着色料（赤 2、赤102）、保存料（安息香酸Na、パラオキシ安息香酸）
（28品目 該当なし）

ブルーハワイ

- 原材料：果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香料、酸味料、メタリン酸Na、保存料（安息香酸Na、パラオキシ安息香酸）、着色料（青 1）
（28品目 該当なし）

レモンシロップ

- 原材料：果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香料、酸味料、メタリン酸Na、着色料（黄4）、保存料（安息香酸Na、パラオキシ安息香酸）
（28品目 該当なし）

メロンシロップ

- 原材料：果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香料、酸味料、メタリン酸Na、保存料（安息香酸Na、パラオキシ安息香酸）、着色料（黄4、青 1）
（28品目 該当なし）

マンゴーシロップ

- 原材料：果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香料、酸味料、メタリン酸 Na、着色料（黄4、青5）、保存料（安息香酸Na、パラオキシ安息香酸）
（28品目 該当なし）

ブドウシロップ

- 原材料：果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香料、酸味料、メタリン酸Na、保存料（安息香酸Na、パラオキシ安息香酸）、着色料（赤2、黄4、青1、黄5）
（28品目 該当なし）

◎山口中村学園高等学校 調理科によるお菓子

スノーボールクッキー

●原材料：米粉、グラニュー糖、アーモンドプードル、サラダ油、粉糖
（一部にアーモンドを含む）

アーモンドマドレーヌ

●原材料：ココナッツオイル、グラニュー糖、豆乳、米粉、アーモンドプードル、ベーキングパウダー、塩、アーモンドスライス
（一部に大豆・アーモンドを含む）

さくさくクッキー

●原材料：ショートニング、グラニュー糖、米粉、アーモンドプードル、ベーキングパウダー、スライスアーモンド
（一部にアーモンドを含む）

◎お菓子まき

ロッテ コアラのマーチ

●原材料：砂糖(国内製造、外国製造)、小麦粉、植物油脂、カカオマス、でん粉、ショートニング、乳糖、全粉乳、液卵、ホエイパウダー、クリームパウダー、脱脂粉乳、食塩、ココアパウダー、ココアバター/炭酸Ca、膨脹剤、乳化剤(大豆由来)、カラメル色素、香料
(一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む)

不二家 ホームパイ

●原材料：小麦粉(国内製造)、植物油脂、砂糖、バター、発酵種(小麦を含む)、全粉乳、食塩、脱脂粉乳、たんぱく質濃縮ホエイパウダー(乳成分を含む)、乳等を主原料とする食品、水あめ/乳化剤(小麦・大豆由来)、香料(乳由来)、カロテノイド色素
(一部に乳成分、小麦、大豆を含む)

不二家 カントリーマーム (バニラ&ココア)

●原材料：<バニラ>小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油脂、チョコレートチップ(乳成分を含む)、還元水あめ、卵、白ねりあん(乳成分を含む)、全脂大豆粉、脱脂粉乳、水あめ、食塩、卵黄(卵を含む)、全粉乳、乳等を主要原料とする食品/加工デンプン、乳化剤(乳・小麦・大豆由来)、香料(乳由来)、安定剤(加工デンプン)、カラメル色素、膨脹剤
<ココア>小麦粉(国内製造)、砂糖、チョコレートチップ(乳成分を含む)、植物油脂、還元水あめ、ココア、卵、白ねりあん(乳成分を含む)、脱脂粉乳、水あめ、カカオマス、全脂大豆粉、食塩、卵黄(卵を含む)、全粉乳、乳等を主要原料とする食品/加工デンプン、乳化剤(乳・小麦・大豆由来)、香料(乳由来)、安定剤(加工デンプン)、膨脹剤
(一部に卵、乳成分、小麦、大豆を含む)

不二家 カントリーマーム クリスピー (バニラ&ショコラ)

●原材料：<バニラ>小麦粉(国内製造)、チョコレートチップ(乳成分を含む)、砂糖、植物油脂、でん粉、卵黄(卵を含む)、食塩、全粉乳/カラメル色素、乳化剤(大豆由来)、膨脹剤、香料(乳由来)
<ショコラ>小麦粉(国内製造)、チョコレートチップ(乳成分を含む)、マーガリン(卵・乳成分を含む)、砂糖、ココア、卵黄(卵を含む)、植物油脂、食塩、全粉乳/膨脹剤、香料、乳化剤(大豆由来)
(一部に卵、乳成分、小麦、大豆を含む)

ハーベスト 香ばしセサミ

●原材料：小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油脂、いりごま、ショートニング、加糖れん乳、ねりごま、ココナッツ、ぶどう糖、食塩、すりごま、脱脂粉乳、バター、チーズパウダー/膨脹剤、香料、乳化剤
(一部に乳成分、小麦、ごまを含む)

ハーベスト バタートースト

●原材料：小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油脂、パン粉、ショートニング、発酵バター、食塩、ぶどう糖、加糖れん乳、バターオイル/膨脹剤、香料、調味料(アミノ酸等)、乳化剤
(一部に乳成分、小麦、大豆含む)

源氏パイ

●原材料：小麦粉(国内製造)、マーガリン、砂糖、食塩/香料、カロテン色素
(一部に小麦を含む)

◎お菓子まき つづき

小さなドーナツ

●原材料：＜セミスweet＞小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油脂、鶏卵、ショートニング、デキストリン、麦芽糖、脱脂粉乳、食塩、はちみつ、ぶどう糖/ソルビット、酒精、膨脹剤、増粘多糖類、着色料(ビタミン B2)
(一部に小麦・卵・大豆含む)

＜チョコナッツ＞小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油脂、鶏卵、植物たん白、ココアパウダー、澱粉、ココナッツ、デキストリン、乳糖、食塩、はちみつ、脱脂大豆粉、脱脂粉乳、卵白粉/ソルビット、酒精、膨脹剤、乳化剤、香料、(一部に小麦・卵・乳成分、大豆含む)

＜オールドファッション＞

小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油脂、鶏卵、澱粉、植物たん白、ぶどう糖、デキストリン、脱脂大豆粉、脱脂粉乳、食塩、はちみつ/酒精、膨脹剤、乳化剤、着色料(ビタミン B2)
(一部に小麦、卵、乳成分、大豆含む)

ブルボン ミニルマンド（キャラメル&ココア）

●原材料：＜キャラメル＞小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油脂、マーガリン(乳成分を含む)、水飴、液全卵、マルトース、ホエイパウダー(乳成分を含む)、乳糖、キャラメル粉末(乳成分を含む)、全粉乳、ココアパウダー、食塩、ココアバター/乳化剤(大豆由来)、香料(乳由来)、着色料(カロテノイド)、膨脹剤

＜ココア＞小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油脂、マーガリン(乳成分を含む)、全粉乳、脱脂粉乳、水飴、液全卵、クリーミングパウダー(乳成分を含む)、マルトース、ココアパウダー、乳糖、ホエイパウダー(乳成分を含む)、食塩/乳化剤(大豆由来)、カゼインナトリウム(乳由来)、香料(乳由来)、膨脹剤、着色料(カロテノイド)

(一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む)

ブルボン チョコリエール

●原材料：小麦粉(国内製造)、砂糖、ショートニング、植物油脂、全粉乳、小麦全粒粉、カカオマス、ココアパウダー、食塩、脱脂小麦胚芽/膨脹剤、乳化剤(大豆由来)、香料、着色料(アナトー)

(一部に乳成分、小麦、大豆を含む)

ブルボン ホワイトロリータ

●原材料：小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油脂、マーガリン(乳成分を含む)、乳糖、水飴、コーンスターチ、液全卵、脱脂粉乳、ぶどう糖、加糖脱脂練乳、食塩/乳化剤(大豆由来)、香料(乳由来)、膨脹剤、着色料(カロテン)

(一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む)

グリコ クリームコロン（あっさりミルク）

●原材料：ショートニング(国内製造)、小麦粉、砂糖、乳糖、麦芽糖、ぶどう糖、鶏卵、デキストリン、全粉乳、乾燥卵白、還元水あめ、洋酒、食塩/乳化剤、香料、パプリカ色素

(一部に卵、乳成分、小麦、大豆を含む)

グリコ ポッキーチョコレート

●原材料：小麦粉(国内製造)、砂糖、カカオマス、植物油脂、全粉乳、小麦全粒粉、モルトエキス、ココアバター、発酵バター、食塩、イースト/乳化剤、香料

(一部に乳成分、小麦、大豆を含む)

◎お菓子まき つづき

グリコ ポッキーいちご

●原材料：小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油、乳糖、全粉乳、ショートニング、いちごパウダー、イースト、食塩/アカビート色素、調味料(無機塩)、香料、乳化剤、膨脹剤、
(一部に乳成分、小麦、大豆を含む)

ばかうけアソート（青のり）

●原材料：米粉(うるち米(豪州産、国産、米国産))、うるち米(米国産、国産)、植物油、でん粉、しょう油(小麦・大豆を含む)、砂糖、醸造調味料、あおさ、青のり、焼きのり、みりん、ペパーソース(食酢、唐辛子、食塩)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)
(一部に小麦、大豆を含む)

ばかうけアソート（ごま揚げ醤油味）

●原材料：米粉(うるち米(豪州産、国産、米国産))、植物油、うるち米(米国産、国産)、砂糖、しょう油(小麦・大豆を含む)、ごま、はちみつ、発酵調味料(小麦・大豆を含む)、調味エキス(小麦・大豆を含む)、アミノ酸液(大豆を含む)、ペパーソース(食酢、唐辛子、食塩)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香料(ごま由来)
(一部に小麦、ごま、大豆を含む)

三幸製菓 揚げせん（薫るしお味）

●原材料：小麦粉(国内製造)、砂糖、ショートニング、植物油、全粉乳、小麦全粒粉、カカオマス、ココアパウダー、食塩、脱脂小麦胚芽/膨脹剤、乳化剤(大豆由来)、香料、着色料(アナトー)
(一部に大豆を含む)

亀田製菓 ハッピーターン

●原材料：うるち米(米国産、国産)、食用油脂、砂糖、でん粉、たん白加水分解物、食塩、麦芽糖/加工でん粉、調味料(アミノ酸)、植物レシチン
(一部に大豆を含む)

グラハムミックスビスケット（チョコ・バニラ）

●原材料：〈バニラクリーム〉小麦粉(国内製造)、ショートニング、砂糖、ぶどう糖、粉あめ、小麦全粒粉、植物油、乳糖、小麦胚芽、食塩、バニラペースト、バニラシーズペースト/膨脹剤、香料(卵由来)、乳化剤(大豆由来)
(一部に小麦、乳成分、大豆を含む)
〈チョコクリーム〉小麦粉(国内製造)、ショートニング、砂糖、乳糖、小麦全粒粉、植物油、ぶどう糖、準チョコレート、ココアパウダー、小麦胚芽、食塩/膨脹剤、香料、乳化剤(大豆由来)
(一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む)